
Easy Correct ApS

Amalievej 12, 1875 Frederiksberg C

Årsrapport for 2015

(regnskabsår 1/4 - 31/12)

CVR-nr. 34 04 48 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 16/6 2016

Niels Henrik Josiassen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. april - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Easy Correct ApS
Amalievej 12
1875 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 04 48 21
Regnskabsperiode: 1. april - 31. december
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Bestyrelse

Jacob Gadegård Jacobsen
Daniel Sigris
Claus Moseholm Jørgensen
Niels Henrik Josiassen

Direktion

Niels Henrik Josiassen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at producere software til digital opgaveretning til uddannelsessektoren.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 13.597, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 618.267.

Årets resultat anses som tilfredsstillende henset til det fortsatte fokus, der har været på salg og udvikling af selskabets produkter. Ledelsen forventer en øget aktivitet og et forbedret resultat for 2016.

Kapitalberedskabet

Til at understøtte selskabets fortsatte drift har kapitalejerne afgivet støtteerklæringer med henblik på at stille fornøden driftslikviditet til rådighed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets udviklingsprojekt under udførelse er indregnet og målt under forudsætning af at udviklingsprojektet færdiggøres og efterfølgende genererer et positivt afkast. Et andet udfald vil potentielt kunne medføre en lavere regnskabsmæssig værdi af udviklingsprojektet.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. april - 31. december

	Note	2015 (9 mdr.) DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		224.456	-277.406
Personaleomkostninger	2	-287.232	-174.919
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-32.032	-27.841
Resultat før finansielle poster		-94.808	-480.166
Finansielle indtægter		714	214
Finansielle omkostninger		-12.312	-3.900
Resultat før skat		-106.406	-483.852
Skat af årets resultat	3	92.809	38.155
Årets resultat		-13.597	-445.697

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-13.597	-445.697
		-13.597	-445.697

Balance 31. december

Aktiver

	Note	31/12-2015 DKK	31/3-2015 DKK
Erhvervede patenter		146.330	167.211
Udviklingsprojekter under udførelse		1.219.551	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.365.881	167.211
Indretning af lejede lokaler		156.116	0
Materielle anlægsaktiver	5	156.116	0
Deposita		74.800	37.206
Finansielle anlægsaktiver	6	74.800	37.206
Anlægsaktiver		1.596.797	204.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.486	159.438
Selskabsskat		292.595	0
Forudbetalte omkostninger		0	6.875
Tilgodehavender		348.081	166.313
Likvide beholdninger		518.526	310.538
Omsætningsaktiver		866.607	476.851
Aktiver		2.463.404	681.268

Balance 31. december

Passiver

	Note	31/12-2015 DKK	31/3-2015 DKK
Selskabskapital		159.999	133.333
Overført resultat		458.268	148.531
Egenkapital	7	618.267	281.864
Hensættelse til udskudt skat		193.786	0
Hensatte forpligtelser		193.786	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		870.968	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366.427	85.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		297.961	190.916
Selskabsskat		0	48.900
Anden gæld		115.995	74.031
Kortfristede gældsforpligtelser		1.651.351	399.404
Gældsforpligtelser		1.651.351	399.404
Passiver		2.463.404	681.268
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Med henblik på at understøtte selskabets fortsatte drift samt stille den fornødne likviditet til rådighed, har selskabets kapitalejere afgivet støtteerklæringer gældende til og med 31. december 2016. Ledelsen har således aflagt årsregnskab under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	2015 (9 mdr.) DKK	2014/15 DKK
2 Personalemkostninger		
Lønninger	267.813	170.250
Andre omkostninger til social sikring	19.419	4.669
	287.232	174.919

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-286.595	0
Regulering af udskudt skat	193.786	-38.155
	-92.809	-38.155

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede pa- tenter DKK	Udviklingspro- jekter under ud- førelse DKK
Kostpris 1. april	278.409	0
Tilgang i årets løb	0	1.219.551
Kostpris 31. december	278.409	1.219.551
Ned- og afskrivninger 1. april	111.198	0
Årets afskrivninger	20.881	0
Ned- og afskrivninger 31. december	132.079	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	146.330	1.219.551

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af le- jede lokaler <u>DKK</u>
Kostpris 1. april	0
Tilgang i årets løb	<u>167.267</u>
Kostpris 31. december	<u>167.267</u>
Opskrivninger 1. april	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. april	0
Årets afskrivninger	<u>11.151</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>11.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>156.116</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita <u>DKK</u>
Kostpris 1. april	37.206
Tilgang i årets løb	<u>37.594</u>
Kostpris 31. december	<u>74.800</u>
Opskrivninger 1. april	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>74.800</u>

7 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. april	133.333	148.531	281.864
Kontant kapitalforhøjelse	26.666	323.334	350.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-13.597</u>	<u>-13.597</u>
Egenkapital 31. december	<u>159.999</u>	<u>458.268</u>	<u>618.267</u>

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital (fortsat)

Selskabskapitalen består af 159.999 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014/15	2013/14	2011/13
	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. april	133.333	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	26.666	53.333	0	80.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december	159.999	133.333	80.000	80.000

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der påhviler pr. 31. december 2015 selskabet huslejeforpligtelser for DKK 99.733, hvoraf DKK 99.733 forfalder i regnskabsåret 2016.
